
Contacto

Teléfono +34 922605455
Correo Electrónico secretaria@puertosdetenerife.org

Dirección Postal

Avda. Francisco la Roche, 49
(38001) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M2022-00313 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2023
a las 15:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Santa Cruz de Tenerife
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertosdetenerife.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nCjgD4vEYxESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Producción audiovisual y catering para el patrocinio del puerto de Granadilla a
través del foro "Puerto de Granadilla: resiliencia y desarrollo"

Presupuesto base de licitación
Importe 10.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Reportline Producción Audiovisual S.L.
NIF B38850889
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.700 EUR.

http://www.puertosdetenerife.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nCjgD4vEYxESugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w7R4Nbft8y1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 20230111135919 |  2023-292158 | mié, 11 ene 2023 15:00:17:679 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33880592847642749615761553468834636644 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w7R4Nbft8y1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

